
令和 5 年 12 月吉日 

 

 

お客様各位 

海外酒販株式会社 年末年始業務ご案内 

 

謹啓 貴社益々のご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、表題につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

謹白 

記 

 

    配送 

日付 海外酒販営業日 リファー便 ヤマトクール便 

12/28（木） ◯ ◯ ◯ 

12/29（金） ◯ 午前中のみ ◯ 

12/30（土） × × ◯ 

12/31（日） × × ◯ 

1/1（月） × × ◯ 

1/2（火） × × ◯ 

1/3（水） × × ◯ 

1/4（木） × × ◯ 

1/5（金） ◯ ◯ ◯ 

1/6（土） × 午前中のみ ◯ 

1/7（日） × × ◯ 

1/8（月） × × ◯ 

以上 

○=通常業務 ×=休業 

※12 月 30 日(土)～1月 4 日(木)の期間を休業とさせていただきます。 

※FAX、メールでのご注文は常時承っておりますが、配送につきましては上記日程に沿って手配をさせていただきます。 

※ヤマトクール便の配送は、12月 29日～1月 5 日をご指定の場合は 12月 28 日午前 11 時が最終受付です。 

※リファー便の配送は、12月 29日、1 月 5日をご指定の場合は 12月 28日午前 11時が最終受付です。 

※繁忙期につき、ご入用のワインがございましたら余裕をもってご発注いただきますよう、お願いいたします。 

※情勢や道路状況により、配送が遅れる可能性もございます。何卒ご容赦くださいませ。 

 

海外酒販株式会社（海外酒販アジア） 

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-22-8 深谷ビル 1F   

TEL: 03-5777-2688 FAX: 03-3578-7060 E-mail: info@kaigaiasia.jp   www.kaigaiasia.jp 


